গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সুরক্ষা সেবা বিভাগ
স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়
বহিরাগমন-৩ শাখা
[www.ssd.gov.bd](http://www.ssd.gov.bd)

নং-৫৮.০০.০০০০.০৪০.৪১.০০২.১৮-৬৭৪/১

তারিখ: ০১ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
১৫ মে ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

অফিস আদেশ

সুরক্ষা সেবা বিভাগ, স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয় কর্তৃক বৈবাহিক সূত্রে এবং বিনিয়োগকারী হিসেবে বাংলাদেশি নাগরিকত্ব প্রদান করা হয়।